
Rada městské části Brno - Líšeň

Předkladatel: útvar tajemníka
Č.j. V III ./1 8 .//J7 2000

VIII. /18. zasedání Zastupitelstva městské části Bmo-Líšeň
konané dne 22.10.2020

Název materiálu:

Žádost pana Pavla Vlacha,! o odkoupení části pozemku p.č. 3656/2
o výměře 18 m2 ( majetek statutárního města Brna), do jeho vlastnictví.

Obsah :
důvodová zpráva
žádost p. P. Vlacha na tiskopise MO MMB se stanoviskem OÚPR MMB,
snímek území platného ÚPmB,
snímky z listu mapy,
inf. výpisy z katastru nemovitostí,

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městské části Brno-Líšeň 
s o u h l a s í
s prodejem části pozemku p.č. 3556/2 o výměře 1 8 m žvRm Líšeň^l^vlastnictvH iana Pavla Vlacha ke 
sjednocení území, které přiléhá k rodinnému dom uH -;'-/

Stanoviska dotčených orgánů :

- stavební komise při MČ Brno -  Líšeň, konaná dne 7.09.2020, komise s ohledem na stanovisko OÚPR MMB a 
sjednocení hranice vlastnictví s pozemkem p.č. 3656/3 v k.ú. Líšeň, prodej části pozemku p.č. 3656/2 v k.ú. 
Líšeň, doporučuje,
( souhlasí: 5, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0),

- VIII./42. schůze Rady MČ Brno -  Líšeň, konaná dne 23.09.2020, v bodu č. 12/42 svého usnesení doporučuje 
ZMČ Brno -  Líšeň vyslovení souhlasu s prodejem části pozemku p.č. 3656/2 o vým ěř^U ^TT^^y^U g 
vlastnictví pana Pavla Vlacha ke sjednocení území, které přiléhá k rodinnému domu I

garance správnosti, zákonnosti materiálu

Podpisy dotčených odborů
Útvar tajemníka Sociální Organizační rozpočtu a financí majetkoprávní Stavební odbor

Ing. I. Belcredi

Zpracoval: 
Útvar tajemníka 
K. Hudcová

Předkládá :
za RMC uvolněný funkcionář: 
starosta Msr. Břetislav Štefan



Č.j. 2004/05593/07921/2020/Hu 

pan  Vlach,

věc: žádost o odkoupení části pozem ku p.č. 3656/2 o výměře 18 m2 v k.ú. Líšeň

Doručeno: 
zasedání SK: 
schůze RM Č: 
zasedání ZM Č

22.06.2020, doplněno 4.10.2020 o stanovisko OÚ PR M M B
7.09.2020

23.09.2020
22.10.2020

Pzem ek je  evidován na LV 10001 v m ajetku statutárního m ěsta Brna

p.č. 3656/2 -  o celkové výměře 96 m2 -  ostatní plocha/jiná plocha v k.ú. Líšeň, 
p a r c e la  n e n í  sv ě ře n a  MC L íše ň , 
správcem  pozem ku je  O dbor správy m ajetku MMB

Důvodová zpráva:

na požadovanou část 18 m2 pozem ku p.č. 3656/2 v k.ú. Líšeň, navazuje vlastnictví pana 
M inaříka rodinný dům  na pozem ku p .č.3656/1 a pozem ek p.č. 3656/3 v k.ú. Líšeň.
Dle sdělení p. M inaříka je  na požadované části p.č. 3656/2 vodovodní šachta náležející 
k rodinném u domu.

O dbor územ ního plánovací a rozvoje M M B sice uvádí, že dle platného ÚPm B je  pozemek 
p.č. 3656/2 součástí stabilizované plochy pro dopravu s funkčním  typem  kom unikace a 
prostranství m ístního významu. I< prodeji části pozem ku o vým ěře 18 m2, nem á ze svého 
pohledu nám itek, nicm éně konečné rozhodnutí ponechává na M Č Brno -  Líšeň z důvodu 
znalosti m ístn ích  poměrů.

N avrženým  řešením  dojde ke sjednocení hranice s pozem kem  p.č. 3656/3 k.ú. Líšeň, 
s předloženým  návrhem  je  m ožné vyslovit souhlas.



Maj etko'vý odbor 
Magistrátu města Brna

městsxA část 
B í W - L Í Š E Ň

2 '2 .  OS. 2 0 2 9

Došlo dne:...........................

Číslo dopor.:

Zpracovatel:

I c o M

Č.Í.: .....L O . tO . ........................................

Příloha:..............................

Ukl. znale

i Datum podání

Číslo jednací
MMB/O10S3'i-5/2020/JEL

Návrh na dispozici s majetkem města
1, N a v r h o v a te l  d isp o z ice :

fyzická osoba:
jm éno a příjm ení (titul): Pavel 'Vlach

adresa - ulice, číslo:
obec (vč. PSČ )

datum narození 
datum narození 

íelefon/fax: 
e-mail:

podpis: podpis:

fyzická osoba (podnikatel):
jm éno a  příjm ení (titul): 
adresa - ulice, číslo:

- obec (vč. PSČ)

datum  narození 
telefon/fax: 
e-mail:

razítko: poopis:

právnická osoba:
název a  forma: 
adresa - ulice, číslo:

- obec (v č .P S Č M  
jednaíel/právní zástupce 
adresa - ulice, číslo:

- obec (vč.P SČ )“

IČO:
íelefon/fax:
e-mail:

telefon/fax:
e-mail:

razítko: podpis:

2c P ř e d m ě t  d is p o z ic e :  Prodej

katastráln í územ í: L íšeň

pozem ek  parceln í číslo (dle KM) 
3656/2

celý (nk) část (m 2) 

18

b u d o v a  č íslo  popisné ulice číslo orientační

s pozem kem  bez pozem ku



3. N á v rh  n a  v y u ž iti n em ov ito sti;2-
Tato parcela je v kontaktu s mým domem a pozemky, je na ní moje vodovodní šachta.
Nyní leží ladem  & n ikdo se o ni nestará. Chtěl bych se o ni starat a  udržovat na ní flora. 
Zakoupení do m ého vlastnictví se přirozeně nabízí především  pro geometrické zarovnání 
m ých pozemků. N echci na  ní nic budovat. Snad v budoucnu nějakou pěknou předzahrádku. 
Tato parcela je  tz v  zbytková a  pro nikoho jiného nem á žádné využití.
M ám  nad ní okno svého domu.

Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2616/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů. Vás v rámci infomační 
povinnosti a zpracování osobních údajů informujeme, že na stránce wwWcbma„ez/GBPR je 
zveřejněna informace o nakládání s osobními ůdajt



/y já d ře n í  O ď b c ru  územ ního p lán o v án í a  rozvoje 
M a g is trá tu  nuěsia B rn a , K ouníeova 67;

Naše značka
4100/OÚPR/0330713/2020/Mak

Vyřizuje/linka
Ing. arch. Makovská/542174607

Brno dne 2020-08-18

Dle Územního plánu města Brna je část pozemku p.č. 3656/2 k.ú. Líšeň, obec Brno součástí stabilizované 
plochy pro dopravu s podrobnějším účele využití stanoveným funkčním typem komunikace a 
prostranství místního významu. Části pozemku p.č. 3656/2 k.ú. Líšeň, obec Brno o velikosti 18 m2 
navazuje na RD žadatele, na pozemku má umístěnou vodovodní šachtu, pozemek hodlá využít jako 
zahradu. Z hlediska územně plánovacího nemáme námitky k prodeji části pozemku p.č. 3656/2 k.ú. Líšeň, 
obec Brno, konečné rozhodnutí ponecháváme na MČ Líšeň z důvodu znalosti místních poměrů.

S pozdravem Ing. arch. Pavla Pannová 
vedouc! OÚPR

Co: sektor 5, spis -  ul. Ondráčkova

MAGiSTRAT MĚSTA SRNA 
úzsrnísího o lán o v sní

Kounicova 67
il-.'l

V Brně dne: podpis, razítko
5. Vyjádření příslušně městské částí;

(pokud se xnetská část nevyjádří k  návrhu dispozice do 3 m ěsíců od dne doručeni, m á s e : 
že m ěstská čá s t s návrhem  dispozice soul

lO,

lí

V Brně dne: podpis, razítko
60 Vyjádření Odboru investičního Magistrátu města Brna, Kounicova 67:

Bude zajištěno z úrovně Majetkového odboru MMB

V Brně dne:



- i ! J .



iu. ».

Květoslava Hudcováplatný ÚPmB

;erní pracovní 
i v rámci výkonu 
Vtku (tj. nad 
JSánu města Brna

>dklad pr 
etím osd 
\ v  tomto 
HJzemni

iho  měs^

50 m

o
t éiEŮ Ý  g  /

/  i /  — j



Q~
3985/3





informace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec: ..........  J ?

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]: 96

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list:

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, iinf oprávněn:

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město,

Způsob ochrany nemovitost;

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

s  ‘ y  / y  i 9/? '*  'J- •

Brno >-? ■/
■■ '■ '- i / /  / / / /  -

Seznam 3PEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Z '"Z  Z 2 ' / . í  51 ’" C *:SÍ-'Z Z / 2

Nejsou evidována žádná omezení.

y ” £ Z Z - > •

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává ___________.________................
....-.i

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 22.07.2020 07:00:03.

© 2004 - 2020 - j  #  Verze aplikace 5.6.3 fauild 0

j í  ■



Informace o pozemku
Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Způsob využití: 

Druh pozemku:

_ _ _____■____ áS

11

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK 

jiná plocha 

ostatní plocha

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam SPĚJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezeni vlastnického práva

Zákaz zatížení 

Zástavní právo smluvní

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává
••

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 07.09.2020 09:00:00.

© 2004 - 2020 Verze aplikace 5.6.6 build 0



Informace o pozemku
Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Druh pozemku:

Součásti je stavba

Budova s číslem popisným: 

Stavba stojí na pozemku: 

Stavební objekt:

Ulice:

Adresní místa:

VSastríci. ;ir.> oprávněn?

: . t .

___ JL

96

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK 

zastavěná plocha a nádvoří

,__________  č. p. 1490; rodinný dům

P č. . .

P t j,  j  \

Způsob ochrany nemovitost;

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezeni vlastnického práva

Zákaz zatížení 

Zástavní právo smluvní

"cé  zápisy

Změna výměr obnovou operátu

Nemovitost je  v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává - •
. a.:- .

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 10.09.2020 13:00:00.

© 2004 - 2020 Verze aplikace 5.6.6 build 0



665/^2

5 ?■

■■ -\-3 r




